ПП ЛАСОВАНО

лавным врау СУЗ УОДКБ имени

политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева

_А.М. Лебедько

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Общественного Совета



ПЛАН РАБОТЫ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева на 2019 г.

Мероприятие	Исполнители	Сроки исполнения	Отметка об исполнении	Примечание
. Организационные мероприятия				По
1.1 Осуществление приема граждан по вопросам качества бесплатного медицинского обслуживания ГУЗ	Совета,	По мере поступления обращений,		предварительн ой записи по тел. (8422)44-
ОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева	й секретарь	каждую среду с 9-00 до 16-00		09-05, электрон. почте
1.2 Размещение информации по деятельности Совета на сайте ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева	Начальник отдела АСУ Усов А.А.	ежеквартально		
1.3 Проведение анкетированного опроса пациентов по вопросам качества бесплатного медицинского обслуживания ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева	Члены Совета	Не реже 1 раза в полугодие		
1.4. По согласованию с главным врачом ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева участие в заседаниях, касающихся компетенции Совета	Члены Совета	По мере проведения		
1.5 Присутствие на ежегодном отчетном собрании главного врача по итогам работы ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева за 2018г.	Члены Совета	Январь- февраль 2019г.		
1.6 Обеспечение контроля за выполнением принятых решений Общественного Совета, Плана его работы	Председатель Совета	декабрь 2019г.		
1.7. Участие в заседаниях Комиссии по служебному жилью, предоставляемому медицинским работникам ГУЗ УОДКБ имени политического и общественного деятеля Ю.Ф.	Председатель Совета	По мере проведения		
1.8. Активное участие в ежеквартальных Неделях антикоррупционных инициатив в Учреждении и других мероприятия	Члены Совета х	ежеквартально		

Члены Совета	ежеквартально		
Продседатель	ежеквартально		
1			
и секретарь			
D	омемесално		Обращений не
Совета	Chemos		поступало
Члены Совета	Не реже 1 раза		
	в полугодие		
Члены Совета	По мере		
	проведения		
Члены Совета	Декабрь 2019г.		
Члены Совета			
законных интере	есов граждан		
Члены Совета	1 I I Mebe		
	проведения		
	- OWOMOCOULO		По
Члены Совет	а ежемесячно		предварителы
			ой записи по
			тел. (8422)44-
			09-05,
			электрон.
			почте
Unou L Cope	та ежеквартально		
THERDI COBO	Janes, and Janes,		
14			
A .			
VI			
*.			
	Председатель Совета, ответственный секретарь Председатель Совета Члены Совета Члены Совета Члены Совета Члены Совета Члены Совета Члены Совета	Председатель Совета, ответственный секретарь Председатель Совета Председатель Совета Председатель Совета Не реже 1 раза в полугодие Члены Совета По мере проведения Члены Совета Неябрь 2019г. Законных интересов граждан По мере проведения Члены Совета По мере проведения Члены Совета По мере проведения Члены Совета По мере проведения	Председатель Совета, ответственный секретарь Председатель Совета Председатель Совета Председатель Совета Не реже 1 раза в полугодие Члены Совета По мере проведения Члены Совета Неябрь-декабрь 2019г. Законных интересов граждан Члены Совета По мере проведения Члены Совета ежемесячно Члены Совета Емемесячно Члены Совета ежемесячно

4.1 Участие членов Общественного	Члены Совета	По мере	
совета в проведении мероприятий,		проведения	
благотворительных акциях и жизни			
ГУЗ УОДКБ имени политического и			
общественного деятеля Ю.Ф.			
Горячева			
4.2 Внесение предложений	Члены Совета	ежеквартально	
руководству учреждения по			
организации сотрудничества с			
иными организациями по вопросам			
благотворительности и повышения			
качества и доступности			
медицинской помощи			